KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22 Lutego 1870.

Wtorek.

Dnia 10 (22) Lutego 1870.

Rano zimna st. 3, w połud: z st. 0
Wysokość wody st. 4 c. 4 (w mierze)

Stan barometru:
na deszcz.

Wschód Słońca g. 7 m. 4
Zachód „ „ 5 „ 24

Jutro, ŚŚ. Romany P. i Damazego.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

Magistrat miasta Warszawy. — Celem uczczenia pamięci oraz doprowadzenia do skutku życzenia ś. p. Elżbiety Aleksiejówny Księżny Warsz. Hr. Paszkiewiczowej-Erywańskiej, córka tejeż Anny z księżat Warsz. hr. Paszkiewiczów Erywańskich Michała księcia Wołkońskiego małżonka, aktem urzędowym przed Rejentem pod dniem 2 (14) czerwca 1856 roku zeznany, uczyniła dar summy rs. 5000 na coroczne przez Magistrat miasta Warszawy przyznawać się mające wyposażenie ubogiej pannie, procentem od pomienionej summy. Procent roczny od tej summy rs.

Ulica Miodowa, Nr 490/1.

Codziennie o godz. 7^{1/2}, wieczorem,

**Fizyka, Magja, Magne-
tyzm i Wróżba,**

przez Profesora

Levieux Galeuchet.

CENA MIEJSC:

Krzeseło numerowane Kop. **60.**

Pierwsze miejsce Kop. **40.**

Drugie miejsce Kop. **20.**

(2-4) —1290—

KASZA GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 10 (22) lutego 1870 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble kopi rubl sr.
Pół imperjaty Ros: rs. — k. — rs. 6 k. 67 — — 88 —
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 82 — — — —
Obligj akarbows 100 rs. (prócz kupj) — — — —
Listy Zast: 3 okresu, I. s. za rs. 100 94 35 94 2
Listy Zast: 3 okresu, II. s. za rs.